APŁ, ArB, sygn. 2833, k. 26,
List Zygmunta Balickiego do Kazimierza Bartoszewicza, Warszawa 17 lutego 1908 r. Warto
dodać, że recenzja utworu ukazała się w „Przeglądzie Narodowym” w maju 1908 r.

38 Ibidem, sygn. 3089, k. 13–15, List Czesława Jankowskiego do Kazimierza Bartoszewicza,
Polany 11 (23) grudnia 1897 r.

39 Ibidem, sygn. 3242, k. 2, List Artura Oppmana do Kazimierza Bartoszewicza, Warszawa
15 września 1903. Artur Oppman (1867–1931) – poeta, pisarz dla dzieci, publicysta.